
 

ZARZĄDZENIE NR 26/15 

Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej 

z dnia 30 października 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia norm zużycia paliwa w samochodzie osobowym 

marki Fiat Marea Weekend nr rej. KGR CE04. 

 Na podstawie § 9 ust. 2 Statutu Gminnej Jednostki Usług Komunalnych  w Bobowej 

nadanego Uchwałą Rady Miejskiej w Bobowej Nr II/5/14 z dnia 5 grudnia 2014 r.                        

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Bobowa pod nazwą: Gminna 

Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej i nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. Małopolskiego 

z 2014 r., poz. 7055) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości             

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                           § 1 

Powołuję Komisję do ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach osobowych marki 

Fiat Marea Weekend nr rej. KGR CE04, znajdującego się na wyposażeniu Gminnej Jednostki 

Usług Komunalnych w Bobowej w składzie: 

1. Sabina Siedlarz               - Przewodniczący Komisji  

2. Renata Ziomek                - Członek Komisji  

3. Antoni Zagórski            - Członek Komisji  

                                                                     § 2 

1.  Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia oleju napędowego na 100 km.     

2.  Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową tj.  

    - napełnienie zbiornika paliwa do pełna,  

    - jazda samochodem w różnych warunkach – jazda na długich trasach, jazda w mieście. 

3.  Na okoliczność ustalenia normy należy sporządzić protokół. 

4. Ustaloną normę zużycia paliwa zatwierdza Kierownik Gminnej Jednostki Usług  

     Komunalnych w Bobowej. 

 

                                                                   § 3 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Panią Renatę Ziomek. 

 

                                                                   § 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 


